
Y

Smlouva o poskytování správy PC a internetu

uzavřená podle § 262 odst.l a § 269 odst.2 zákona č. 513/1991 Sb.,obchodního zákoníku mezi smluvními stranami:

Poskytovatel:

a

Objednatel:

zastoupená
(dále

uzavírají tuto Smlouvu:

l. Předmět a podmínky uzavření Smlouvy

1.1. Poskytovatel uzavřel s Objednatelem smlouvu o poskytování správy PC a internetu (dále jen smlouva). Poskytovatel se
smlouvou zavazuje Poskytovat Objednateli správu PC a internetu za cenu stanovenou dohodou smluvních stran.

1.2. Poskytování správy PC a internetu je následně detailně specifikováno:

1.2.1.
1.2.2.
1.2.3.
1.2.4.
1.2.5.
1.2.6.
].2.7.
1.2.8.

zajištění funkčnosti všech spravovaných PC stanic a serverů a dalšího ICT vybavení
Vzdálená správa PC a serverů a podpora uživatelů
Ochrana lokální sítě před napadením z Internetu
Správa aktivních prvků LAN
Nastavení síťových tiskáren
Instalace a údržba software
Proškolení ICT koordinátora z řad zaměstnanců školy, konzultace
Poradenství při nákupech a zavádění nových technologií

1.3. Poskytovatel je oprávněn služby neposkytovat nebo odstoupit od smlouvy v těchto případech:

1.3.1. Objednatel nezajistí ke každému spravovanému PC legální operační systém, licenci antivirového programu a k serveru
stálé funkční připojení k internetu s minimální rychlostí 64 kbps a pevnou IP adresou.

1.3.2. Poskytování služeb je v požadovaném místě, nebo v požadovaném rozsahu objektivně neuskutečnitelné (zejména
živelné pohromy, výpadky dodávky elektrické energie, odcizení majetku, na kterém jsou služby této smlouvy
poskytovány, atd.).



.r'

~

2. Místo a způsob plnění

2.1. Místem plnění je sídlo Objednatele a sídlo Poskytovatele a jejich součásti.
2.2. Odstraněni závad provádí Poskytovatel na základě jejího nahlášení Objednatelem. Nahlášení bude Objednatel provádět jedním z

následujících způsobů:

·
·

3. Cena předmětu plnění

3.]. Cena za služby dle článku 1.2. Činí 8000,- KČ měsíčně přičemž tato cena je konečná protože Poskytovatel není plátcem DPH.

4. Platební podmínky

4.1. Cena předmětu plnění bude objednatelem hrazena jednou za kalendářní měsíc. Poskytovatel vystaví nejpozději do 15. dne
v probíhajícím měsíci fakturu - daňový doklad za příslušný kalendářní měsíc, ve kterém poskytovatel poskytl Objednateli služby
dle článku 1.2. Faktura - daňový doklad má splatnost čtrnáct (14) dní od data vystavení faktury.

4.2. Pro případ prodlení s povinností Objednatele provést úhradu za poskytnuté Služby, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Práva a povinnosti Poskytovatele a Objednatele

5.1. Poskytovatel je povinen řídit se při poskytování služeb dle článku 1.2. platnými právními předpisy ČR.

5.2. V případě, kdy bude Objednatel v prodlení s úhradou ceny předmětu plnění delším než třiceti (30) dní, má Poskytovatel právo
přerušit další poskytování svých služeb.

5.3. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou součinnost potřebnou pro plnění předmětu smlouvy.

5.4. Poskytovatel má právo v případech objektivních provozních potřeb dočasně omezit plnění poskytovaných služeb. Takovéto
přerušení musí poskytovatel nahlásit objednateli v dostatečném předstihu, zpravidla alespoň deset (ID) dní předem.

6. Platnost, odstoupení a zánik Smlouvy

6.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran. V případě, že smlouva bude uzavřena
před l. 2. 2015, nabude smlouva účinnosti k l. 2. 2015.

6.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu může každá ze smluvních stran vypovědět pouze písemnou formou, přičemž
výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a počíná plynout od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla
výpověď' doručena druhé smluvní straně.

6.3. Skončit účinnost smlouvy lze písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením některé ze smluvních stran pro podstatné
porušení smlouvy druhou smluvní stranou za podmínek stanovených ve smlouvě či v obecně závazných předpisech.



r

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Jakékoliv změny a dodatky smlouvy a jejích příloh musí mít písemnou formu a musí být podepsané oběma smluvními stranami.

7.2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží objednatel, jeden (I) poskytovatel a oba musí být
podepsané oběma smluvními stranami.

V Děčíně d,, u'^RjcTls"

Poskytov


